OFÍCIO PRESIDENTE nº 00019/2011
São Roque, 10 de janeiro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 005/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, pelo falecimento do Senhor NILSON VUIN PINAR, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 1ª Sessão Ordinária em 07 de Fevereiro de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

À
Enlutada Família do Senhor
NILSON VUIN PINAR
Rua 6, Lote 23/24 – Recanto das Acácias - Bairro Saboó

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00255/2011